1

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

PROCESSO SELETIVO Nº 002/2025

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

PROCESSO SELETIVO 02/2025

O Município da Estância Balneária de Praia Grande, através da Secretaria de Administração e da

Comissão Especial de Concursos Públicos, nos termos da legislação vigente, torna público o

resultado da aplicação da Prova Objetiva - Processo Seletivo  02/2025, realizada no dia 12 de outubro

de 2025.

Tratando-se de provas randomizadas, nas quais a ordem das questões e respectivas alternativas é

embaralhada como instrumento de segurança, o caderno de questões e o gabarito estão disponíveis

na respectiva “Área do Candidato”.

Para a interposição de recurso, o(a) candidato(a) deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço

eletrônico https://ibamsp-concursos.org.br/login, clicar no link “Recursos”, preencher o formulário

próprio e enviá-lo via Internet nos dias 16 e 17 de outubro de 2025 até às 18h.

Praia Grande, 14 de outubro de 2025.

RONALDO FERREIRA DE ALCÂNTARA

Secretário Municipal de Administração Interino

https://ibamsp-concursos.org.br/login